2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ                                                              ЧЕЧИМ

От 27 ноября 2019 года № 19-4
О внесении изменений в решение

совета депутатов от 07.12.2018 года

 № 12-3 «Об установлении на территории

муниципального образования
«Бийкинское сельское поселение»

налога на имущество физических

лиц на 2019 год»

В соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от   04 октября 2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бийкинское сельское поселение», Совет депутатов Бийкинского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.4, и читать в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года»
Глава  поселения

Председатель сельского Совета депутатов:                     Т.О. Жандарикова